
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wy.i.1sS 

ZARZĄDZENIE NR WO/6/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację  zadania publicznego w 2023 roku 

w zakresie utworzenie punktu tymczasowej opieki rekonwalescencyjnej dla 

zwierząt po zabiegach weterynaryjnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24. Kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz,U. z 2022 r., poz. 132 z późn. zm.), Uchwały Rady 

Miasta Świdwin Nr Uli/355/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych w 2023 roku w zakresie utworzenie punktu 

tymczasowej opieki rekonwalescencyjnej dla zwierząt po zabiegach weterynaryjnych. 

2 W składa komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Monika Spychalska - przewodnicząca 

2. Anna Terlecka - zastępca przewodniczącej 
3. Katarzyna Szalkiewicz - Tworek - członek 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Inwestycji Rozwoju 
i Promocji Urzędu Miasta Świdwin. 

BUR  1TRZ MIASTA 

Pi1 Feliński 


